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Wettkampf-Nr. 24
50m Brust Männer Vorlauf

Men´s 50m Breaststroke Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:00.971 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(SB9) GER + 0.69 109

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:03.951 Michael Petre MFZK-Schwerin2009(SB5) GER RJ 288

45.932 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(SB14) GER + 0.78 227

1:15.263 Baran Doruk Simsek NPC Turkey2009(SB6) TUR 157

abg.Kimi Brückner SV Bayreuth 19212010(SB13) GER ENM

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

38.881 David Kratochvil Czech PARA Sport2007(SB11) CZE + 0.78 J 524

39.732 Kenny-Joshua Richter Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.77 J 395

38.053 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 J 367

39.644 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.87 J 324

52.665 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(SB7) GER + 0.93 RJ 299

46.196 Ivan Burda Ukraine2008(SB8) UKR + 0.80 274

48.827 Christoph Smit NPC Netherlands2007(SB8) NED + 0.80 232

47.408 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER 190

53.339 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.67 163

1:19.1710 Omkar Sameer Talwalkar NPC India2007(SB11) IND 62 ENM

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

32.731 Maurice Wetekam SG Bayer2006(SB9) GER + 0.74 DR B 707

33.382 Colin Jin Guang Soon NPC Singapore2005(SB12) SGP + 0.68 B 671

34.623 Hector Denayer NPC France2005(SB9) FRA + 0.59 C 597

36.514 Erik Gundersen Norwegian SW Federation2006(SB13) NOR + 0.67 J 501

49.185 Martin Batka NPC Slovakia2005(SB6) SVK + 0.94 J 455

41.986 Danielius Mikalauskas NPC Lithuania2005(SB11) LTU + 0.76 J 416

55.827 Julian Hendriks NPC Netherlands2006(SB6) NED J 331

39.418 Sebastian Brätz PSV Stralsund2006(AB) GER + 0.64 J 330

39.939 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 J 317

41.4310 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.76 RJ 284

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

42.881 Moises Fuentes Garcia NPC Colombia1974(SB4) COL + 0.59 A 933

51.182 Miguel Luque Avila FEDDF Spain1976(SB3) ESP + 0.76 A 861

44.143 Miltiadis Kotsiras Hellenic Team1981(SB11) GRE + 0.74 358

53.544 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(SB9) CZE + 0.47 161 ENM

DSQBinu Gnanadhasan NPC India1982(SB9) IND ENM

IPC 11.4.6.1 10:33

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

36.861 Markus Hallermann Ahlener SH1969(AB) GER + 0.84 404

1:43.882 Johann Peutler SC Regensburg1964(SB2) GER 237

Masters 3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

40.691 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.70 300

Startklasse SB1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

2:22.001 Juliusz Trochimczuk NPC Poland2003(SB1) POL 367

DNSSerdar Demir NPC Turkey1994(SB1) TUR ENM

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 02.04.2022 10:45
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 24 (50m Brust Männer Vorlauf - Startklasse SB2)

Startklasse SB2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:08.381 Marcos Rafael Zarate NPC Mexico1999(SB2) MEX C 548

1:43.882 Johann Peutler SC Regensburg1964(SB2) GER 237

Startklasse SB3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

51.181 Miguel Luque Avila FEDDF Spain1976(SB3) ESP + 0.76 A 861

53.342 Andreas Ernhofer Österreichischer BV1997(SB3) AUT A 792

1:00.393 Angel de Jesus Camacho NPC Mexico2004(SB3) MEX + 0.76 C 618

1:14.434 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(SB3) GER + 0.43 407

Startklasse SB4
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

42.881 Moises Fuentes Garcia NPC Colombia1974(SB4) COL + 0.59 A 933

48.392 Miguel Angel Rincon Narvaez NPC Colombia1994(SB4) COL + 0.73 A 733

Startklasse SB5
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

55.811 Petr Andrysek Czech PARA Sport1987(SB5) CZE 405

58.012 Josh Renkema NPC Netherlands2004(SB5) NED + 0.65 368

59.453 Vit Sasek Czech PARA Sport1995(SB5) CZE 346 ENM

1:03.954 Michael Petre MFZK-Schwerin2009(SB5) GER RJ 288

Startklasse SB6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

40.981 William Perry British Swimming2000(SB6) GBR + 0.60 B 718

41.622 Raul Gutierrez Bermudez NPC Mexico2000(SB6) MEX + 0.59 B 691

42.623 Juan Jose Gutierrez NPC Mexico2001(SB6) MEX + 0.58 B 651

43.614 M Gerry Pahker NPC Indonesia2004(SB6) INA + 0.84 C 615

46.075 Mustafa Al-Husseini Iraq Para SW Team1994(SB6) IRQ + 0.89 C? 536

49.186 Martin Batka NPC Slovakia2005(SB6) SVK + 0.94 J 455

55.827 Julian Hendriks NPC Netherlands2006(SB6) NED J 331

1:15.268 Baran Doruk Simsek NPC Turkey2009(SB6) TUR 157

Startklasse SB7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.171 Carlos Daniel Serrano Zarate NPC Colombia1998(SB7) COL + 0.62 WR A 952

41.732 Maarten Libin Belgian Team1992(SB7) BEL C? 536

52.663 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(SB7) GER + 0.93 RJ 299

Startklasse SB8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.461 Oscar Salguero Galisteo FEDDF Spain1998(SB8) ESP + 0.64 B 721

35.162 Andreas Onea Österreichischer BV1992(SB8) AUT + 0.72 C 621

39.563 Felix Uli Fichtelmann Berliner Schwimmteam2001(SB8) GER + 0.67 C 436

41.354 Sammy Tröh Hanse SV Rostock2003(SB8) GER + 0.87 382

46.195 Ivan Burda Ukraine2008(SB8) UKR + 0.80 274

48.826 Christoph Smit NPC Netherlands2007(SB8) NED + 0.80 232

DNSZaki Zulkarnain NPC Indonesia1995(SB8) INA ENM

Startklasse SB9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

32.731 Maurice Wetekam SG Bayer2006(SB9) GER + 0.74 DR B 707

33.092 Rafal Kalinowski NPC Poland1997(SB9) POL + 0.70 B 684

34.323 Jan Schreiber SC Potsdam2001(SB9) GER + 0.63 C 613

34.624 Hector Denayer NPC France2005(SB9) FRA + 0.59 C 597

37.585 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(SB9) GER + 0.64 C 467

39.736 Kenny-Joshua Richter Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.77 J 395

53.337 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.67 163

53.548 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(SB9) CZE + 0.47 161 ENM

1:00.979 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(SB9) GER + 0.69 109

DSQBinu Gnanadhasan NPC India1982(SB9) IND ENM

IPC 11.4.6.1 10:33

abg.Tadeas Strasik Czech PARA Sport2000(SB9) CZE ENM

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 02.04.2022 10:45
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 24 (50m Brust Männer Vorlauf - Startklasse SB11)

Startklasse SB11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

32.741 Rogier Dorsman NPC Netherlands1999(SB11) NED + 0.65 A 877

34.682 Leider Albeiro Lemus Rojas NPC Colombia1987(SB11) COL + 0.72 A 738

38.883 David Kratochvil Czech PARA Sport2007(SB11) CZE + 0.78 J 524

41.984 Danielius Mikalauskas NPC Lithuania2005(SB11) LTU + 0.76 J 416

44.145 Miltiadis Kotsiras Hellenic Team1981(SB11) GRE + 0.74 358

1:19.176 Omkar Sameer Talwalkar NPC India2007(SB11) IND 62 ENM

Startklasse SB12
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.381 Colin Jin Guang Soon NPC Singapore2005(SB12) SGP + 0.68 B 671

33.502 Maulana Rifky Yavianda NPC Indonesia2002(SB12) INA + 0.62 B 664

37.463 Eduardo Andres Munoz Castro Team Para Chile1987(SB12) CHI + 0.70 475

DNSRoman Potapov NPC Kazakhstan2002(SB12) KAZ ENM

Startklasse SB13
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.861 Taliso Engel SG Bayer2002(SB13) GER + 0.62 WR A 1015

29.822 Nurdaulet Zhumagali NPC Kazakhstan1999(SB13) KAZ + 0.59 A 920

30.663 Thomas van Wanrooij NPC Netherlands2002(SB13) NED + 0.71 A 847

32.444 Aibek Iskra NPC Kazakhstan2003(SB13) KAZ + 0.73 B 715

36.515 Erik Gundersen Norwegian SW Federation2006(SB13) NOR + 0.67 J 501

abg.Kimi Brückner SV Bayreuth 19212010(SB13) GER ENM

DNSNurali Sovetkanov NPC Kazakhstan2003(SB13) KAZ ENM

DNSRoman Agalakov NPC Kazakhstan1995(SB13) KAZ ENM

Startklasse SB14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.721 Aymeric Parmentier Belgian Team1993(SB14) BEL + 0.70 B 690

33.152 Jack Milne British Swimming2001(SB14) GBR + 0.60 C 605

42.463 Eike Schlesiger PSV Stralsund1995(SB14) GER 288 ENM

45.934 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(SB14) GER + 0.78 227

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.861 Taliso Engel SG Bayer2002(SB13) GER + 0.62 WR A 1015

33.172 Carlos Daniel Serrano Zarate NPC Colombia1998(SB7) COL + 0.62 WR A 952

42.883 Moises Fuentes Garcia NPC Colombia1974(SB4) COL + 0.59 A 933

29.824 Nurdaulet Zhumagali NPC Kazakhstan1999(SB13) KAZ + 0.59 A 920

32.745 Rogier Dorsman NPC Netherlands1999(SB11) NED + 0.65 A 877

51.186 Miguel Luque Avila FEDDF Spain1976(SB3) ESP + 0.76 A 861

30.667 Thomas van Wanrooij NPC Netherlands2002(SB13) NED + 0.71 A 847

53.348 Andreas Ernhofer Österreichischer BV1997(SB3) AUT A 792

34.689 Leider Albeiro Lemus Rojas NPC Colombia1987(SB11) COL + 0.72 A 738

48.3910 Miguel Angel Rincon Narvaez NPC Colombia1994(SB4) COL + 0.73 A 733

33.4611 Oscar Salguero Galisteo FEDDF Spain1998(SB8) ESP + 0.64 B 721

40.9812 William Perry British Swimming2000(SB6) GBR + 0.60 B 718

32.4413 Aibek Iskra NPC Kazakhstan2003(SB13) KAZ + 0.73 B 715

32.7314 Maurice Wetekam SG Bayer2006(SB9) GER + 0.74 DR B 707

41.6215 Raul Gutierrez Bermudez NPC Mexico2000(SB6) MEX + 0.59 B 691

31.7216 Aymeric Parmentier Belgian Team1993(SB14) BEL + 0.70 B 690

33.0917 Rafal Kalinowski NPC Poland1997(SB9) POL + 0.70 B 684

33.3818 Colin Jin Guang Soon NPC Singapore2005(SB12) SGP + 0.68 B 671

33.5019 Maulana Rifky Yavianda NPC Indonesia2002(SB12) INA + 0.62 B 664

42.6220 Juan Jose Gutierrez NPC Mexico2001(SB6) MEX + 0.58 B 651

35.1621 Andreas Onea Österreichischer BV1992(SB8) AUT + 0.72 C 621

1:00.3922 Angel de Jesus Camacho NPC Mexico2004(SB3) MEX + 0.76 C 618

43.6123 M Gerry Pahker NPC Indonesia2004(SB6) INA + 0.84 C 615

34.3224 Jan Schreiber SC Potsdam2001(SB9) GER + 0.63 C 613

33.1525 Jack Milne British Swimming2001(SB14) GBR + 0.60 C 605

34.6226 Hector Denayer NPC France2005(SB9) FRA + 0.59 C 597

1:08.3827 Marcos Rafael Zarate NPC Mexico1999(SB2) MEX C 548

41.7328 Maarten Libin Belgian Team1992(SB7) BEL C? 536

46.0728 Mustafa Al-Husseini Iraq Para SW Team1994(SB6) IRQ + 0.89 C? 536

38.8830 David Kratochvil Czech PARA Sport2007(SB11) CZE + 0.78 J 524

36.5131 Erik Gundersen Norwegian SW Federation2006(SB13) NOR + 0.67 J 501

37.4632 Eduardo Andres Munoz Castro Team Para Chile1987(SB12) CHI + 0.70 475

37.5833 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(SB9) GER + 0.64 C 467

35.3034 Hussein Huraish Iraq Para SW Team2000(AB) IRQ 460

49.1835 Martin Batka NPC Slovakia2005(SB6) SVK + 0.94 J 455

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 02.04.2022 10:45
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 24 (50m Brust Männer Vorlauf - Offene Wertung)
39.5636 Felix Uli Fichtelmann Berliner Schwimmteam2001(SB8) GER + 0.67 C 436

41.9837 Danielius Mikalauskas NPC Lithuania2005(SB11) LTU + 0.76 J 416

1:14.4338 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(SB3) GER + 0.43 407

55.8139 Petr Andrysek Czech PARA Sport1987(SB5) CZE 405

36.8640 Markus Hallermann Ahlener SH1969(AB) GER + 0.84 404

39.7341 Kenny-Joshua Richter Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.77 J 395

41.3542 Sammy Tröh Hanse SV Rostock2003(SB8) GER + 0.87 382

58.0143 Josh Renkema NPC Netherlands2004(SB5) NED + 0.65 368

2:22.0044 Juliusz Trochimczuk NPC Poland2003(SB1) POL 367

38.0544 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 J 367

44.1446 Miltiadis Kotsiras Hellenic Team1981(SB11) GRE + 0.74 358

59.4547 Vit Sasek Czech PARA Sport1995(SB5) CZE 346 ENM

55.8248 Julian Hendriks NPC Netherlands2006(SB6) NED J 331

39.4149 Sebastian Brätz PSV Stralsund2006(AB) GER + 0.64 J 330

39.6450 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.87 J 324

39.9351 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 J 317

40.6952 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.70 300

52.6653 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(SB7) GER + 0.93 RJ 299

42.4654 Eike Schlesiger PSV Stralsund1995(SB14) GER 288 ENM

1:03.9554 Michael Petre MFZK-Schwerin2009(SB5) GER RJ 288

41.4356 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.76 RJ 284

46.1957 Ivan Burda Ukraine2008(SB8) UKR + 0.80 274

1:43.8858 Johann Peutler SC Regensburg1964(SB2) GER 237

48.8259 Christoph Smit NPC Netherlands2007(SB8) NED + 0.80 232

45.9360 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(SB14) GER + 0.78 227

47.4061 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER 190

53.3362 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(SB9) GER + 0.67 163

53.5463 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(SB9) CZE + 0.47 161 ENM

1:15.2664 Baran Doruk Simsek NPC Turkey2009(SB6) TUR 157

1:00.9765 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(SB9) GER + 0.69 109

1:19.1766 Omkar Sameer Talwalkar NPC India2007(SB11) IND 62 ENM

DSQBinu Gnanadhasan NPC India1982(SB9) IND ENM

IPC 11.4.6.1 10:33

abg.Kimi Brückner SV Bayreuth 19212010(SB13) GER ENM

abg.Tadeas Strasik Czech PARA Sport2000(SB9) CZE ENM

DNSMartin Richter SV Halle1985(AB) GER ENM

DNSNurali Sovetkanov NPC Kazakhstan2003(SB13) KAZ ENM

DNSRoman Agalakov NPC Kazakhstan1995(SB13) KAZ ENM

DNSRoman Potapov NPC Kazakhstan2002(SB12) KAZ ENM

DNSSerdar Demir NPC Turkey1994(SB1) TUR ENM

DNSZaki Zulkarnain NPC Indonesia1995(SB8) INA ENM

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.301 Hussein Huraish Iraq Para SW Team2000(AB) IRQ 460

36.862 Markus Hallermann Ahlener SH1969(AB) GER + 0.84 404

38.053 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 J 367

39.414 Sebastian Brätz PSV Stralsund2006(AB) GER + 0.64 J 330

39.645 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.87 J 324

39.936 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 J 317

40.697 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.70 300

41.438 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.76 RJ 284

47.409 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER 190

DNSMartin Richter SV Halle1985(AB) GER ENM

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 02.04.2022 10:45


